Edição 2.786 - Ano 21 - 15 de fevereiro de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2024 AUDIÊNCIA PÚBLICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RD0QSZBX-RYRLRKB0-NNK1ZJHI-2NLAL4S9
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS – CNPJ: 13.343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48.520-000

TEL: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024 PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

REFERENTE À RGF – RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 3º QUADRIMESTRE

2023

O Prefeito Municipal de Canudos, Estado da Bahia, Sr. Jilson Cardoso de Macedo

no uso de suas atribuições e em obediência aos princípios de transparência e

publicidade, tem a honra e a satisfação de CONVIDAR a comunidade em geral,

para participar da Audiência Pública, que será realizada no Plenário da Câmara

Municipal, no dia 29 de Fevereiro de 2024, às 09h00min, na Rua Getúlio Vargas,

nº 03, centro, Canudos-Ba. Em cumprimento ao disposto no Art. 9º, § 4º, da Lei

Complementar Federal 101/2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal – com o objetivo

de demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais do Terceiro

Quadrimestre de 2023.

Entretanto, vale ressaltar que a mesma será transmitida em rede social,
possibilitando maior acesso da comunidade às informações prestadas, disponíveis
nas páginas do Facebook: Prefeitura Municipal de Canudos, LINK:
https://www.facebook.com/pg/prefeituracanudos/posts/, e da Câmara Municipal
de Vereadores, LINK: https://www.facebook.com/camaradecanudosbahia. Cujo
objetivo é fortalecer a democracia e ampliar a transparência.

Gabinete do Prefeito Municipal de Canudos, em 15 de Fevereiro de 2024.

                   JILSON CARDOSO DE MACEDO

                 Prefeito Municipal

Edição 2.786 - Ano 21 - 15 de fevereiro de 2024 - Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO001/2024 AUDIÊNCIA PÚBLICA

Certificação Digital: RD0QSZBX-RYRLRKB0-NNK1ZJHI-2NLAL4S9
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2024 AUDIÊNCIA PÚBLICA

		2024-02-15T16:12:54-0300